
ALIMENTOS

República de Honduras

01/06/2017 09:49:34

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00099  01  00001  14,639.48 31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,639.48

 14,639.48

 14,639.48

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/06/2017 09:50:56

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00094

 00095

 01

 01

 00001

 00001

 10,610.00

 11,424.77

31- MAY- 17

31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,034.77

 22,034.77

 22,034.77

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/06/2017 09:42:25

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00096  01  00001  303,937.71 31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 303,937.71

 303,937.71

 303,937.71

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/06/2017 09:51:25

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00100  01  00001  12,339.93 31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,339.93

 12,339.93

 12,339.93

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

01/06/2017 09:43:35

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

01/06/2017 09:44:22

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00104  01  00001  23,208,068.00 31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,208,068.00

 23,208,068.00

 23,208,068.00

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/06/2017 09:44:46

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00098  01  00001  11,221.00 31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,221.00

 11,221.00

 11,221.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/06/2017 09:49:02

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/06/2017 09:41:24

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00105

 00109

 00113

 00106

 00110

 00114

 00107

 00111

 00115

 00108

 00112

 00116

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 558,251.44

 68,860.32

 11,798.64

 236,400.00

 23,409.00

 2,528.28

 222,997.60

 13,634.68

 2,949.66

 108,500.00

 14,647.50

 2,106.90

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,266,084.02

 1,266,084.02

 638,910.40

 262,337.28

 239,581.94

 125,254.40

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995309898

0602001

0601001

08019995309898

0602001

0601001

08019995309898

0602001

0601001

08019995309898

0602001

0601001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

01/06/2017 09:41:54

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00097  01  00001  117,440.50 31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 117,440.50

 117,440.50

 117,440.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

01/06/2017 09:48:04

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00117  01  00001  181,106.25 31- MAY- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 181,106.25

 181,106.25

 181,106.25

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH


