

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00099 01 00001	14,639.48	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 14,639.48

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 14,639.48

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 14,639.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00094 01 00001	10,610.00	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00095 01 00001	11,424.77	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0605):

22,034.77 22,034.77

22,034.77



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00096 01 00001	303,937.71	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 303,937.71

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 303,937.71

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 303,937.71



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00100 01 00001	12,339.93	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 12,339.93

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 12,339.93

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 12,339.93



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE MAYO



----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número Formulario	rio Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00104 01 00001	23,208,068.00	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 23,208,068.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 23,208,068.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 23,208,068.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	nero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00098 01 00001	11,221.00	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 11,221.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 11,221.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 11,221.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Total Afectado Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00105 01 00001	558,251.44	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00109 01 00001	68,860.32	31- MAY- 17	0602001	INJUPEMP
00113 01 00001	11,798.64	31- MAY- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

638,910.40

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00106 01 00001	236,400.00	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00110 01 00001	23,409.00	31- MAY- 17	0602001	INJUPEMP
00114 01 00001	2,528.28	31- MAY- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

262,337.28

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00107 01 00001	222,997.60	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00111 01 00001	13,634.68	31- MAY- 17	0602001	INJUPEMP
00115 01 00001	2,949.66	31- MAY- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

239,581.94

Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00108 01 00001	108,500.00	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00112 01 00001	14,647.50	31- MAY- 17	0602001	INJUPEMP
00116 01 00001	2,106.90	31- MAY- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

125,254.40 1,266,084.02

TOTAL INSTITUCION (0605):

1,266,084.02



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total A		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
	00097 01 00001	117,440.50	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 117,440.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 117,440.50

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 117,440.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	ormulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00117 01 00001	181,106.25	31- MAY- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

181,106.25 181,106.25

181,106.25